

او توسعه اقتصاد دانش‌بنیان را جزء اولویت‌های کشور در مسیر رشد و آبادانی دانسته و بر توسعه کمی و کیفی آن تاکید کرده است.

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران؛



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران از بخش‌های مختلف پارک علم و فناوری پردیس بازدید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او توسعه اقتصاد دانش‌بنیان را جزء اولویت‌های کشور در مسیر رشد و آبادانی دانست و بر توسعه کمی و کیفی این مجموعه تاکید کرد. او جایگاه پارک‌های علم و فناوری در تحقق این نامگذاری را حائز اهمیت خواند و از همه بازیگران زیست‌بوم دانش‌بنیان کشور خواست در این زمینه فعالانه به ایفای نقش پردازند.

وی همچنین در بازدید از شرکت‌های دانش‌بنیان دارویی ضرورت تهیه آسان و ارزان دارو توسط مردم را مورد تاکید قرار داد. در ادامه از پنج محصول دارویی دانش‌بنیان رونمایی شد.

•
سید ابراهیم رئیسی در محل فاز ۹ شهر جدید پردیس حضور یافت.



او با ابراز ناراحتی از معطلی چند ساله بخشی از متقاضیان واحدهای مسکن مهر، نگرانی‌ها و گلایه‌های آنان را قابل درک دانست و اظهار داشت:

از اولویت‌های وزارت راه و شهرسازی این است که در کنار پیگیری اجرای نهضت ملی مسکن با جدیت مشکلات کسانی را که با وجود پرداخت هزینه‌های درخواستی، به دلیل تعلل دستگاه‌های مسوول در ادوار گذشته سال‌ها در انتظار دریافت واحد مسکونی خود مانده‌اند، پیگیری و زمینه تامین اعتبار و تکمیل واحدهای مسکونی مذکور را فراهم کند.

رئیس ابراز امیدواری کرد با همت وزارت راه و شهرسازی، شرکت عمران پردیس، سایر دستگاه‌های ذیربط و همچنین همراهی و همدلی مردم و ساکنان منطقه مشکلات کسانی که سال‌ها از حق خود محروم شده‌اند حل شده و دغدغه‌های آنها برطرف شود.

در این بازدید وزیر راه و شهرسازی گزارشی از موقعیت مکانی و اراضی الحاقی برای طرح نهضت ملی مسکن و نیز مشکلات موجود در مسیر تکمیل واحدهای مسکن مهر و برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای آماده سازی شبکه‌های زیربنایی و روبنایی فازهای مسکونی منطقه پردیس ارائه کرد.

•
ابراهیم رئیسی در بومهن نیز از بیمارستان نیمه‌کاره انصار الغدير بازدید کرد.



او به وزیر بهداشت و درمان و استاندار تهران دستور داد اعتبارات و تجهیزات مورد نیاز برای تکمیل این بیمارستان را تامین کنند تا در شش ماه آینده تکمیل شود و در اختیار مردم این منطقه قرار بگیرد.

رئیس‌جمهور در این بازدید، وجود نداشتن بیمارستان از منطقه دماوند تا تهران را در تناقض با عدالت درمانی دانست و از نیمه‌کاره رها شدن بیمارستان انصار الغدیر بومهن که می‌تواند این خلاء را تا حد زیادی پر کند ابراز تأسف کرد.

رئیس‌جمهور در همان محل دستورات لازم برای رفع موانع مورد نظر و تامین نیازمندی‌های لازم برای تکمیل بیمارستان را صادر کرد.

سیدابراهیم رئیسی همچنین در جلسه شورای اداری شهرستان پردیس گفت:

نبايد هيچ‌گونه کوتاهی در برخورد با زمین‌خواری انجام شود.



او خطاب به دستگاه‌های مسئول در حوزه مبارزه با زمین‌خواری تاکید کرد:

به حساب زمین‌خواران در پردیس برسید و جلوی زمین‌خواری با جدیت بایستید تا امکان توسعه پارک علم و فناوری و شهرک‌های صنعتی در این شهرستان وجود داشته باشد. اجازه ندهید سوداگران زمین‌ها تصاحب و آن را به ابزار سودجویی و کسب مال نامشروع تبدیل کنند.
او اظهار داشت:

وقفه هشت ساله در تکمیل و تحویل واحدهای مسکونی تعهد شده، مردم و متقاضیان مسکن را نگران کرده است که لازم است این عقب‌ماندگی‌ها خصوصاً مشکلات ۱۴ هزار نفری که چشم‌انتظار تکمیل واحدهای مسکونی خود هستند، سریعاً جبران شود. دولت مصمم است در نهضت ملی ساخت مسکن ۴ میلیون واحد مسکونی را در طول ۴ سال بسازد و اقدامات لازم در این زمینه آغاز شده است. ضمن اینکه در کنار آن تکمیل فازهای نیمه کاره و ناقص پیشین و تکمیل زیرساخت‌های شهری نیز با اولویت پیگیری خواهد شد.
رئیس‌جمهور احداث واحدهای مسکونی در ارتفاعات را دارای هزینه بیشتر و استحکام کمتر دانست و اظهار داشت:

آیا لازم است که بلوک‌های مسکونی حتما در ارتفاعات ساخته شود؟ این کار ضمن اینکه هزینه‌ها را افزایش می‌دهد استحکام واحدهای مسکونی را پایین می‌آورد لذا ضرورت دارد برای جایگزینی این نوع سبک خانه‌سازی فکری شود البته خانه‌های نیمه کاره و نیمه سازی که وجود دارد لازم است به طور کامل تکمیل شود.

برچسب‌ها: [ایراهم رئیس‌ی](#) [1]

[دولت](#) [2]